Raccordi per saldatura nel
bicchiere in PP-H
PP-H socket fusion fittings
Raccords pour soudure dans
l’emboîture en PP-H
Formteile zum Heizelementmuffen-
schweißen aus PP-H
PP-H

n	 nombre de trous
M	 boulons
C	 codification joint
PP-H	 polypropylène
	 homopolymère MRS-10
MRS	 Tension de ropture
	 minimale (avec de l’eau
à 20°C a 50
	 années)
FPM (FKM)	fluorélastomère de
	 vinylidène
EPDM	 élastomère
	 ethylène-propylène
d	 Rohraußendurchmesser,
mm
DN	 Nennweite, mm
R	 Gewinde in Inches
PN	 Nenndruck;
höchstzulässiger
Betriebsdruck in bar,
bei 20° C Wasser
g	 Gewicht in Gramm
n	 Lochzahl
M	 Schrauben (metrisches
Gewinde)
C	 Kode O-Ring
PP-H	 Polypropylen Homopoly-
	 merisat MRS-10
MRS	 Erforderliche
Mindestfestigkeit
	 bei Wasser 20°C - 50
Jahre
FPM (FKM)	Fluor-Kautschuk
EPDM	 Ethylen-Propylen-
Kautschuk
PP-H
22
Dati
Tecnici
Technical
Data
Données
Techniques
Technische
Daten
1
1
bar
10
8
6
4
2
0
-20 0 2  0 4  0 ° C 60 100 80
PN 10
pr
es